

# قابل توجه شرکت کنندگان آزمون ورود به حرفه مهندسی / زمان، مکان، احراز هویت، نکات مهم و الزامات حضور در آزمون

## قابل توجه شرکت کنندگان آزمون ورود به حرفه مهندسی / زمان، مکان، احراز هویت، نکات مهم و الزامات حضور در آزمون

آزمون ورود به حرفه مهندسان، کاردان‌های فنی ساختمان و تعیین صلاحیت حرفه‌ای معماران تجربی مورخ 3 و 4 مهرماه 1399 برگزار می‌گردد.

محل برگزاری آزمون: دانشگاه کردستان به آدرس سنندج، خیابان پاسداران، بلوار علامه حمدی، بالاتر از بیمارستان تامین اجتماعی، درب شماره 2 دانشگاه کردستان

### الزامات رعایت موارد بهداشتی:

با توجه به شیوع ویروس کرونا در سراسر کشور و مطابق مفاد دستورالعمل‌های بهداشتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شرکت‌کنندگان موظفند موارد زیر را رعایت نمایند:

1- استفاده از ماسک 3 لایه معمولی (بدون فیلتر) برای ورود به حوزه، حین آزمون و خروج از حوزه الزامی است.

2- همراه داشتن مواد ضدعفونی کننده یا پد الکلی جهت استفاده شخصی حین برگزاری آزمون توصیه می‌شود.

3- به همراه داشتن زیرانداز یا محافظ مناسب به منظور قرار دادن کتب و جزوات بر روی آن و عدم تماس با زمین توصیه می‌شود.

4- برای جلوگیری از ازدحام و رعایت فاصله گذاری اجتماعی در هنگام ورود به حوزه حداقل یک ساعت قبل از شروع آزمون در محل حوزه

حضور داشته باشید.

5- به منظور رعایت نکات بهداشتی و عدم پذیرفتن امانات، از همراه آوردن تجهیزات غیرمجاز مانند تلفن همراه، ساعت هوشمند، تبلت و ... به داخل حوزه اکیداً خودداری نمایید.

6- از بلند شدن و صحبت کردن با سایر داوطلبان قبل از شروع آزمون و حضور سرصندلی سایر داوطلبان خودداری نمایید.

7- رعایت توصیه‌ها و تذکرات بهداشتی مسئولین و مراقبین حوزه‌ها در کلیه مراحل برگزاری آزمون الزامیست.

احراز هویت شرکت‌کنندگان در جلسه آزمون‌های مهندسی و کاردانی از طریق ارائه کارت عضویت عکسدار سازمان استان یا کارت شناسایی معتبر عکسدار و پرینت کارت شناسایی آزمون و برای آزمون معماران تجربی از طریق کارت شناسایی معتبر عکسدار و پرینت کارت شناسایی آزمون می‌باشد.

ورود داوطلب به جلسه آزمون بدون کارت شناسایی آزمون و کارت عضویت سازمان استان و یا کارت معتبر عکسدار حتی با تأییدیه ثبت‌نام آزمون مجاز نمی‌باشد.

درهای حوزه ورود به جلسه آزمون صبح، ساعت 7:00 و آزمون بعدازظهر ساعت 14:00 بسته خواهد شد. لذا کلیه داوطلبان باید قبل از بسته شدن درهای ورودی، در محل حوزه امتحانی ذیربط حاضر باشند. هر گونه تأخیر در ورود به جلسه غیبت تلقی شده و از شرکت داوطلب در آزمون بعد از ساعت شروع آزمون ممانعت خواهد شد.

### **تذکرات مهم:**

1- بدون ارائه پرینت کارت شناسایی آزمون، کارت عضویت سازمان استان یا کارت شناسایی معتبر عکسدار از ورود داوطلب به حوزه آزمون ممانعت به عمل خواهد آمد.

2- داوطلبان آزمون‌های تستی باید در جلسه آزمون مداد سیاه نرم پیرنگ، مداد پاک‌کن، مدادتراش، ماشین‌حساب، کتاب‌ها و جزوات مورد نیاز را به همراه داشته باشند.

3- استفاده از کتاب و جزوه در جلسه آزمون مجاز می‌باشد، ولی امانت گرفتن جزوه و کتاب و گرفتن هر نوع یادداشت از دیگران اکیداً

ممنوع است. در صورت مشاهده موارد مذکور، ضمن ثبت در صورتجلسه ثبت  
تخلف، پاسخنانه مربوطه تصحیح نخواهد شد.

4- همراه داشتن هرگونه رایانه کیفی (laptop)، تبلت، ساعت هوشمند و  
سایر وسایل الکترونیکی با عملکرد مشابه، دوربین عکاسی، تلفن  
همراه و ماشین حسابهای مهندسی دارای قابلیت استفاده از سیمکارت و  
تلفن در جلسه آزمون اکیداً ممنوع بوده و در صورت مشاهده، اعم از  
آنکه مورد استفاده قرار گرفته باشد یا خیر، ضمن ثبت در صورتجلسه  
ثبت تخلف، پاسخنانه داوطلب تصحیح نخواهد شد.

**اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان**